
                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 1 

Čj.: ZSM-96-51/OVZ-2016 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  

ve veřejné zakázce 
 

Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 
Čj.: ZSM-96/OVZ-2016 

 

 

Zadavatel: 

Název:  Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  

Sídlo:   Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12  

IČO:  67779999 

DIČ:  CZ67779999 

Statutární orgán:                                          JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel. 

 

Dne 7. 10. 2016 v 12:30 hodin se sešla na svém druhém jednání hodnotící komise (dále jen 

„komise“) ustanovená zadavatelem v tomto složení:  

 

Jméno a příjmení Pracovní zařazení OEČ 

Bc. Milan Brož OVZ 689516 

Petr Mach OI 690449 

Ing. Martin Jiroušek OVZ 690548 

Mgr. Lucie Caltová OVZ 674114 

Ing. Jiří Grohs OPF MV 686336 

Ing. Dalibor Dušek OI 688188 

 

Předseda komise po kontrole přítomnosti jednotlivých členů komise konstatoval, že je 

přítomno více než dvě třetiny členů komise a že komise je usnášeníschopná.  

 

Komise zahájila posuzování kvalifikace jednotlivých uchazečů podle pořadového čísla 

nabídek.  

 

 

 

 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 2 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče:  

 

Pořadové číslo: 1. 

Obchodní firma: Metrostav a.s. 

Sídlo podnikání: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO: 00014915 

 

 

Kvalifikační předpoklad a označení dokumentu Prokázání 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby ANO  

výpis z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby ANO  

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci 

daňových nedoplatků 
ANO  

Čestné prohlášení uchazeče, že nemá daňové nedoplatky 

ve vztahu ke spotřební dani 
ANO  

Potvrzení příslušného orgánu či instituce o neexistenci 

nedoplatku na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

ANO  

Čestné prohlášení písm. c) až e) a g), i) až l)] ANO  

Čestné prohlášení odborně způsobilé osoby nebo 

odpovědného zástupce, pokud je tato osoba odlišná od 

osoby uchazeče, ohledně základního kvalifikačního 

předpokladu dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. i) 

 

Autorizovanou osobou, prostřednictvím které je 

dokládána odborná způsobilost, je Ing. Pavel Löbel. 

Jedná se o osobu odlišnou od uchazeče, tato osoba musí 

doložit své čestné prohlášení. Dodavatel sice předložil 

čestné prohlášení Ing. Pavla Löbela (přesněji řečeno na 

str. 200 a 225 nabídky čestné prohlášení o osobě Ing. 

Pavla Löbela), které je ale podepsáno jinou osobou a to 

Ing. Petrem Zábským. (Za fyzickou osobu nemůže čestně 

prohlašovat jiná fyzická osoba). 

NE 

Osoby uchazeče: 

Jiří Bělohlav, 

Ivan Šesták, Ján 

Dudáš, Daniel 

Knotek, Viliam 

Turanský, 

František Kočí, 

Zdeněk Šinovský 

 

Autorizace: 

Ing. Pavel 

Löbel, 

nepředložil ČP 

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

Výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 dní 

 
ANO  



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 3 

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

- Projektová činnost ve výstavbě. 

- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými 

odpady 

ANO  

Doklad osvědčující odbornou způsobilost (autorizace) 

 
ANO Ing. Pavel Löbel 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

(vyplnit název dokladu, označení osoby, která doklad 

vyhotovila, datum vyhotovení, označení dodávek, služeb 

či stavebních prací poskytnutých dodavatelem) 

  

Seznam stavebních prací za posledních 5 let, kdy provedl 

minimálně tři významné obdobné stavební práce (tj. 

modernizace či rekonstrukce obdobného historického 

památkově chráněného objektu nebo objektu situovaného 

v památkové zóně), přičemž minimální objem každé z 

těchto tří nejvýznamnějších stavebních prací musí činit 

10.000.000,-- Kč bez DPH 

ANO 

 

Seznam 8, 

referencí 8 

Referenční dopis 

Hospic Sv. Jana N. Neumanna 

20. 8. 2013 

Domov Matky Vojtěchy 

38.081.916,- Kč bez DPH 

ANO 1 

Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací 

FILIP REAL, a.s. 

Nedatováno 

Rekonstrukce domu čp. 471 Zbraslav 

40.647.606 Kč bez DPH 

ANO 
2 

 

Osvědčení objednatele 

Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických 

osob 

25. 2. 2014 

Rekonstrukce objektu historické jízdárny, Terezín 

37.032.860,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

ANO 3 

Seznam techniků a technických útvarů ANO  



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 4 

 

Čestné prohlášení – seznam techniků a technických 

útvarů, kteří se budou podílet na zakázce 

Ing. Petr Zábský 

30. 9. 2016 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele 

nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 

VŠ diplom Ing. Pavel Löbel,  

ČVUT v Praze, 14. 1. 2008 

Osvědčení o autorizaci Ing. Pavel Löbel,  

ČKAIT, 5. 11. 2015 

Strukturovaný životopis Ing. Pavel Löbel,  

9.9.2016 

+ doložena kvalifikace další osoby: Pavel Kučera, DiS. 

ANO  

Dokument dokládající opatření v oblasti řízení z hlediska 

ochrany životního prostředí 

Certifikát ČSN EN ISO 14001:2005 

Bureau veritas,  

16. 12. 2013 

+ další doklady 

ANO  

EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST   

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
ANO 

Čestné 

prohlášení 

PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

SUBDODAVATELEM 

(uvést identifikační údaje subdodavatele a název a datum 

uzavření smlouvy, pokud uchazeč prokazuje kvalifikaci 

prostřednictvím subdodavatele) 

  

 neprokazuje  

DODATEČNĚ DOLOŽENÉ KVALIFIKAČNÍ 

DOKLADY 

(uvést označení dokladů, které byly k prokázání 

kvalifikace doloženy dodatečně) 

  

 nejsou  

 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený uchazeč nepředložil ve své nabídce všechny 

požadované kvalifikační doklady, čímž splnění kvalifikace v této fázi posuzování kvalifikace 

neprokázal. Výše uvedený uchazeč bude komisí vyzván v souladu s 59 odst. 4 ZVZ, aby 

k prokázání kvalifikace předložil výše uvedené chybějící doklady.  

 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 5 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče:  

Pořadové číslo: 2. 

Obchodní firma: První KEY-STAV, a.s. 

Sídlo podnikání: Lánská 128, 739 61 Třinec- Kanada 

IČO: 253 851 27 

 

Kvalifikační předpoklad a označení dokumentu Prokázání 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby ANO Výpis ze SKD 

výpis z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby ANO Výpis ze SKD 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci 

daňových nedoplatků 
ANO 

Výpis ze SKD 

Čestné prohlášení uchazeče, že nemá daňové nedoplatky 

ve vztahu ke spotřební dani 
ANO 

Výpis ze SKD, 

ČP str. 174 

Potvrzení příslušného orgánu či instituce o neexistenci 

nedoplatku na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

ANO 

Výpis ze SKD 

Čestné prohlášení písm. c) až e) a g), i) až l)] ANO Výpis ze SKD 

Čestné prohlášení odborně způsobilé osoby nebo 

odpovědného zástupce, pokud je tato osoba odlišná od 

osoby uchazeče, ohledně základního kvalifikačního 

předpokladu dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. i) Není 

požadováno, 

osoby nejsou 

odlišné 

Osoby uchazeče: 

Roman 

Michlíček, 

 Ing. Petr Kabát, 

Ing. Karel 

Krchňáček 

 

Autorizace: 

Ing. Karel 

Krchňáček 

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

Výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 dní 

 
ANO  

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

- Projektová činnost ve výstavbě, 

- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými 

odpady 

NE Chybí odpady 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 6 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost (autorizace) 
ANO 

Ing. Karel 

Krchňáček 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

(vyplnit název dokladu, označení osoby, která doklad 

vyhotovila, datum vyhotovení, označení dodávek, služeb 

či stavebních prací poskytnutých dodavatelem) 

  

Seznam stavebních prací za posledních 5 let, kdy provedl 

minimálně tři významné obdobné stavební práce (tj. 

modernizace či rekonstrukce obdobného historického 

památkově chráněného objektu nebo objektu situovaného 

v památkové zóně), přičemž minimální objem každé z 

těchto tří nejvýznamnějších stavebních prací musí činit 

10.000.000,-- Kč bez DPH 

ANO 

 

Seznam 5 

Reference 5 

Osvědčení objednatele o řádném provedení stavby 

PEM - INVEST, a.s. 

29. 6. 2016 

Rekonstrukce objektu čp. 310 „Dům U tří bílých lilií, 

Praha 1“ 

15,14 mil. Kč bez DPH 

ANO 
1 

 

Osvědčení objednatele o řádném provedení stavby 

Johannisberg, a.s. 

29. 6. 2016 

Rekonstrukce objektu - Dům „U Tří zlatých korun“, 

Jánský vršek čp. 323/13, Praha 1 

18,23 mil. Kč bez DPH 

ANO 
2 

 

Osvědčení o realizaci stavebních prací 

AB Prafin a.s. 

29. 9. 2016 

Rekonstrukce domovních technologií a revitalizace 

bytového domu Maltézské náměstí 12/481, Praha 1 

17,5 mil. Kč bez DPH 

ANO 3 

Seznam techniků a technických útvarů 

Čestné prohlášení o pověření odpovědné osoby za plnění, 

kontrolu jakosti a vedení realizace (realizačního týmu) 

stavebních prací na veřejné zakázce 

Ing. Petr Kabát 

6. 10. 2016 

 

 

 

ANO  



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 7 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele 

nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 

Strukturovaný profesní životopis 

Ing. Karel Krchňáček, 5. 10. 2016 

VŠ diplom Ing. Karel Krchňáček 

VÚT v Brně, 19. 6. 1984 

Osvědčení o autorizaci Ing. Karel Krchňáček, 

ČKAIT, 19. 2. 1997 

Čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

Ing. Karel  Krchňáček, 5. 10. 2016 

ANO  

Dokument dokládající opatření v oblasti řízení z hlediska 

ochrany životního prostředí 

Certifikát ČSN EN ISO 14001:2005 

CERTLINE, s.r.o 

6. 9. 2015 

+ další doklady 

ANO  

EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST   

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti ANO  

PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

SUBDODAVATELEM 

(uvést identifikační údaje subdodavatele a název a datum 

uzavření smlouvy, pokud uchazeč prokazuje kvalifikaci 

prostřednictvím subdodavatele) 

  

 neprokazuje  

DODATEČNĚ DOLOŽENÉ KVALIFIKAČNÍ 

DOKLADY 

(uvést označení dokladů, které byly k prokázání 

kvalifikace doloženy dodatečně) 

  

 nejsou  

 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený uchazeč nepředložil ve své nabídce všechny 

požadované kvalifikační doklady, čímž splnění kvalifikace v této fázi posuzování kvalifikace 

neprokázal. Výše uvedený uchazeč bude komisí vyzván v souladu s 59 odst. 4 ZVZ, aby 

k prokázání kvalifikace předložil výše uvedené chybějící doklady.  

 

 

 

 

 

 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 8 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče:  

 

Pořadové číslo: 3. 

Obchodní firma: SPILKA a ŘÍHA, s.r.o. 

Sídlo podnikání: Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

IČO: 450 21 309 

 

Kvalifikační předpoklad a označení dokumentu Prokázání 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby ANO  

výpis z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby 

 
ANO  

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci 

daňových nedoplatků 
ANO  

Čestné prohlášení uchazeče, že nemá daňové nedoplatky 

ve vztahu ke spotřební dani 
ANO  

Potvrzení příslušného orgánu či instituce o neexistenci 

nedoplatku na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

ANO  

Čestné prohlášení písm. c) až e) a g), i) až l)] ANO  

Čestné prohlášení odborně způsobilé osoby nebo 

odpovědného zástupce, pokud je tato osoba odlišná od 

osoby uchazeče, ohledně základního kvalifikačního 

předpokladu dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. i) 

Není 

požadováno, 

osoby nejsou 

odlišné 

Osoby uchazeče: 

Ladislav Spilka, 

Václav Říha 

 

Autorizace: 

Ladislav Spilka, 

Václav Říha 

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

Výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 dní ANO Výpis z OR 

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

- Projektová činnost ve výstavbě. 

- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými 

odpady 

 

NE Chybí odpady 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 9 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost (autorizace) 
ANO 

Ladislav Spilka, 

Václav Říha  

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

(vyplnit název dokladu, označení osoby, která doklad 

vyhotovila, datum vyhotovení, označení dodávek, služeb 

či stavebních prací poskytnutých dodavatelem) 

  

Seznam stavebních prací za posledních 5 let, kdy provedl 

minimálně tři významné obdobné stavební práce (tj. 

modernizace či rekonstrukce obdobného historického 

památkově chráněného objektu nebo objektu situovaného 

v památkové zóně), přičemž minimální objem každé z 

těchto tří nejvýznamnějších stavebních prací musí činit 

10.000.000,-- Kč bez DPH 

ANO 

Seznam 19 

reference 6 

(z toho 2 

neuznány pro 

rozpory 

v datování) 

Reference stavby 

Město Třeboň 

15. 2. 2016 

Centrum třeboňského rybníkářského dědictví v domě 

Štěpánka Netolického 

17 mil. Kč bez DPH 

ANO 
1 

 

Reference stavby 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

30. 10. 2014 

Rekonstrukce objektu pro projekt „Modernizace FROV 

JU“ 

31,5 mil. Kč (údaj o DPH chybí) 

ANO 
2 

 

Reference stavby 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

30. 10. 2014 

Rekonstrukce objektu Na Zlaté stoce 3, ČB 

14 mil. Kč (údaj o DPH chybí) 

ANO 3 

Seznam techniků a technických útvarů 

Seznam techniků odpovědných za realizaci prací 

Spilka a Říha s.r.o., 6. 10. 2016 

ANO  

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele 

nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 

Osvědčení o autorizaci Ing. Milan Svoboda 

ČKAIT 1. 6. 2010 

VŠ diplom Ing. Milan Svoboda 

ČVUT v Praze 18. 1. 2005 

 

ANO  



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 10 

+ doloženy další osoby Jan Veselý, Ing. Milan Zoubek 

Dokument dokládající opatření v oblasti řízení z hlediska 

ochrany životního prostředí 

Certifikát ČSN EN ISO 14001:2004 

Det Norske Veritas CZ, s.r.o.  

16. 6. 2014 

ANO  

EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST   

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti ANO  

PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

SUBDODAVATELEM 

(uvést identifikační údaje subdodavatele a název a datum 

uzavření smlouvy, pokud uchazeč prokazuje kvalifikaci 

prostřednictvím subdodavatele) 

  

 neprokazují  

DODATEČNĚ DOLOŽENÉ KVALIFIKAČNÍ 

DOKLADY 

(uvést označení dokladů, které byly k prokázání 

kvalifikace doloženy dodatečně) 

  

 nejsou  

 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený uchazeč nepředložil ve své nabídce všechny 

požadované kvalifikační doklady, čímž splnění kvalifikace v této fázi posuzování kvalifikace 

neprokázal. Výše uvedený uchazeč bude komisí vyzván v souladu s 59 odst. 4 ZVZ, aby 

k prokázání kvalifikace předložil výše uvedené chybějící doklady.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 11 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče:  

 

Pořadové číslo: 4. 

Obchodní firma: TIMA spol. s r.o. - obchodně výrobní služby 

Sídlo podnikání: Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary 

IČO: 405 23 284 

 

 

Kvalifikační předpoklad a označení dokumentu Prokázání 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby ANO  

výpis z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby ANO  

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci 

daňových nedoplatků 
ANO  

Čestné prohlášení uchazeče, že nemá daňové nedoplatky 

ve vztahu ke spotřební dani 
ANO  

Potvrzení příslušného orgánu či instituce o neexistenci 

nedoplatku na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

ANO  

Čestné prohlášení písm. c) až e) a g), i) až l)] ANO  

Čestné prohlášení odborně způsobilé osoby nebo 

odpovědného zástupce, pokud je tato osoba odlišná od 

osoby uchazeče, ohledně základního kvalifikačního 

předpokladu dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. i) 
ANO 

Osoby uchazeče: 

Stanislav Tichý, 

Bohumil Zíka, 

Ing. Luboš Zýka 

 

Autorizace: 

Ing. Petr Kastner, 

předložil ČP 

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

Výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 dní   

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

- Projektová činnost ve výstavbě. 

- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými 

odpady 

NE Chybí odpady 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 12 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost (autorizace) 

 
ANO Ing. Petr Kastner 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

(vyplnit název dokladu, označení osoby, která doklad 

vyhotovila, datum vyhotovení, označení dodávek, služeb 

či stavebních prací poskytnutých dodavatelem) 

  

Seznam stavebních prací za posledních 5 let, kdy provedl 

minimálně tři významné obdobné stavební práce (tj. 

modernizace či rekonstrukce obdobného historického 

památkově chráněného objektu nebo objektu situovaného 

v památkové zóně), přičemž minimální objem každé z 

těchto tří nejvýznamnějších stavebních prací musí činit 

10.000.000,-- Kč bez DPH 

ANO 

Seznam 127 (vč. 

nerelevantních), 

reference 6 

Osvědčení o provedení stavebních prací 

CHIMINVEST, s.r.o. 

19. 9. 2016 

Hotel Opera Palace – změna stavby před dokončením 

2014 (rekonstrukce a dostavba) 

139 mil. Kč (údaj o DPH chybí) 

ANO 1 

Osvědčení o provedení stavby 

ODIS COMPANY, s.r.o. 

1. 3. 2015, 

Spořitelna, Divadelní náměstí 243/1, Karlovy Vary-

I.ETAPA 

22,26 mil. Kč (údaj o DPH chybí) 

ANO 2 

Osvědčení o provedení stavebních prací 

GORIN a GORIN, s.r.o. 

29. 10. 2014 

Stavební práce na objektu Hotel Elefant Karlovy Vary 

20,7 mil. Kč bez DPH 

ANO 3 

Seznam techniků a technických útvarů 

Čestné prohlášení – Seznam techniků 

Stanislav Tichý, jednatel společnosti  

6. 10. 2016 

ANO  

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele 

nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 

VŠ diplom Ing. Petr Kastner 

ČVUT v Praze, 8. 7. 1992 

Osvědčení o autorizaci Ing. Petr Kastner 

ČKAIT 26. 6. 2007 

ANO  



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 13 

Dokument dokládající opatření v oblasti řízení z hlediska 

ochrany životního prostředí 

Certifikát ČSN EN ISO 14001:2005 

Výzkumný ústav pozemních staveb-certifikační 

společnost s.r.o. 

5. 6. 2015 

ANO  

EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST   

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti ANO  

PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

SUBDODAVATELEM 

(uvést identifikační údaje subdodavatele a název a datum 

uzavření smlouvy, pokud uchazeč prokazuje kvalifikaci 

prostřednictvím subdodavatele) 

  

 neprokazuje  

DODATEČNĚ DOLOŽENÉ KVALIFIKAČNÍ 

DOKLADY 

(uvést označení dokladů, které byly k prokázání 

kvalifikace doloženy dodatečně) 

  

 nejsou  

 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený uchazeč nepředložil ve své nabídce všechny 

požadované kvalifikační doklady, čímž splnění kvalifikace v této fázi posuzování kvalifikace 

neprokázal. Výše uvedený uchazeč bude komisí vyzván v souladu s 59 odst. 4 ZVZ, aby 

k prokázání kvalifikace předložil výše uvedené chybějící doklady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 14 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče:  

 

Pořadové číslo: 5. 

Obchodní firma: GEMA ART GROUP, a.s. 

Sídlo podnikání: Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1 

IČO: 264 377 41 

 

 

Kvalifikační předpoklad a označení dokumentu Prokázání 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby ANO Výpis SKD 

výpis z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby ANO Výpis SKD 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci 

daňových nedoplatků 
ANO Výpis SKD 

Čestné prohlášení uchazeče, že nemá daňové nedoplatky 

ve vztahu ke spotřební dani 
ANO Výpis SKD 

Potvrzení příslušného orgánu či instituce o neexistenci 

nedoplatku na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

ANO Výpis SKD 

Čestné prohlášení písm. c) až e) a g), i) až l)] ANO  

Čestné prohlášení odborně způsobilé osoby nebo 

odpovědného zástupce, pokud je tato osoba odlišná od 

osoby uchazeče, ohledně základního kvalifikačního 

předpokladu dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. i) 

NE 

Osoby uchazeče 

ak. mal. Zdeněk 

Fučík, statutární 

ředitel, 

Ing. Kamil 

Bahbouh, 

prokurista, 

Ing. Petr Justa, 

prokurista. 

 

Autorizace 

Ing. Jan 

Drössler, 

nepředložil ČP 

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

Výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 dní ANO Výpis SKD 

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím NE Chybí odpady 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 15 

předmětu veřejné zakázky: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

- Projektová činnost ve výstavbě, 

- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými 

odpady 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost (autorizace) 

ANO 

Ing. Jan 

Drössler 

Výpis SKD 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

(vyplnit název dokladu, označení osoby, která doklad 

vyhotovila, datum vyhotovení, označení dodávek, služeb 

či stavebních prací poskytnutých dodavatelem) 

  

Seznam stavebních prací za posledních 5 let, kdy provedl 

minimálně tři významné obdobné stavební práce (tj. 

modernizace či rekonstrukce obdobného historického 

památkově chráněného objektu nebo objektu situovaného 

v památkové zóně), přičemž minimální objem každé z 

těchto tří nejvýznamnějších stavebních prací musí činit 

10.000.000,-- Kč bez DPH 

ANO 

Seznam 46 

Reference 17 

 

Referenční list 

Církev římskokatolická – arciděkanství Kutná Hora 

3. 4. 2014 

Kutná Hora - chrám sv. Barbory – oprava vnějšího pláště 

a triforia 

150.289.300,- Kč bez DPH 

ANO 
1 

 

Referenční list 

Universita Karlova v Praze 

26. 6. 2013 

UK – MFF – Oprava fasády Malostranské nám. 25, Praha  

1 

14.448.053,- Kč bez DPH 

 

ANO 
2 

 

Referenční list 

Hlavní město Praha 

1. 8. 2016 

Oprava obvodového pláště kostela sv. Mikuláše, kostel 

sv. Mikuláše na staroměstském nám. Praha 1 

46.842.650,- Kč bez DPH  

 

 

ANO 3 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 16 

Seznam techniků a technických útvarů 

Seznam techniků 

GEMA ART group, a.s. 

3. 10. 2016 

ANO  

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele 

nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 

VŠ diplom – Ing. Jan Drössler 

ČVUT v Praze 

1. 7. 1991  

autorizace ČKAIT 3. 12. 2002 

 

+ doloženy další osoby Miroslav Landovský, Zdeněk 

Fučík, Vojtěch Adámek, Karine Artouni, Josef Buňka, 

Jan Živný,  

ANO  

Dokument dokládající opatření v oblasti řízení z hlediska 

ochrany životního prostředí 

Certifikát dle ČSN EN ISO 14001:2005 

QES Cert s.r.o. 

7. 11. 2013  

ANO  

EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST   

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti ANO  

PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

SUBDODAVATELEM 

(uvést identifikační údaje subdodavatele a název a datum 

uzavření smlouvy, pokud uchazeč prokazuje kvalifikaci 

prostřednictvím subdodavatele) 

  

 neprokazuje  

DODATEČNĚ DOLOŽENÉ KVALIFIKAČNÍ 

DOKLADY 

(uvést označení dokladů, které byly k prokázání 

kvalifikace doloženy dodatečně) 

  

 nejsou  

 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený uchazeč nepředložil ve své nabídce všechny 

požadované kvalifikační doklady, čímž splnění kvalifikace v této fázi posuzování kvalifikace 

neprokázal. Výše uvedený uchazeč bude komisí vyzván v souladu s 59 odst. 4 ZVZ, aby 

k prokázání kvalifikace předložil výše uvedené chybějící doklady.  

 

 

 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 17 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče:  

 

Pořadové číslo: 6. 

Obchodní firma: OHL ŽS, a.s. 

Sídlo podnikání: Burešova 938/17, 602 00 Brno-Veveří 

IČO: 463 42 796 

 

 

Kvalifikační předpoklad a označení dokumentu Prokázání 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby 

ANO 

Certifikát: 

Systém 

certifikovaných 

stavebních 

dodavatelů 

výpis z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby ANO -“- 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci 

daňových nedoplatků 
ANO -“- 

Čestné prohlášení uchazeče, že nemá daňové nedoplatky 

ve vztahu ke spotřební dani 
ANO -“- 

Potvrzení příslušného orgánu či instituce o neexistenci 

nedoplatku na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

ANO -“- 

Čestné prohlášení písm. c) až e) a g), i) až l)] ANO -“- 

Čestné prohlášení odborně způsobilé osoby nebo 

odpovědného zástupce, pokud je tato osoba odlišná od 

osoby uchazeče, ohledně základního kvalifikačního 

předpokladu dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. i) 

 

Prokázáno certifikátem: Systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, kde všechny uvedené 

autorizované osoby odlišné od uchazeče předložily ČP 

ANO 

Osoby uchazeče 

7 osob viz 

certifikát 

Autorizace 

10 osob viz 

certifikát 

 

 

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

Výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 dní ANO -“- 

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

ANO -“- 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 18 

- Projektová činnost ve výstavbě, 

- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými 

odpady 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost (autorizace) 

 
ANO -“- 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

(vyplnit název dokladu, označení osoby, která doklad 

vyhotovila, datum vyhotovení, označení dodávek, služeb 

či stavebních prací poskytnutých dodavatelem) 

  

Seznam stavebních prací za posledních 5 let, kdy provedl 

minimálně tři významné obdobné stavební práce (tj. 

modernizace či rekonstrukce obdobného historického 

památkově chráněného objektu nebo objektu situovaného 

v památkové zóně), přičemž minimální objem každé z 

těchto tří nejvýznamnějších stavebních prací musí činit 

10.000.000,-- Kč bez DPH 

Čestné prohlášení – seznam stavebních prací 

OHL ŽS, a.s. 

5. 10. 2016 

ANO 

Seznam 4, 

Reference 4 

 

Reference – osvědčení od objednatele 

Klotz, a.s. 

8. 9. 2015 

Plzeň – Culture Station 

36.099.935,- Kč bez DPH 

ANO 1 

Reference – osvědčení od objednatele 

Národní divadlo – technicko – povozní sekce ND 

14. 1. 2016 

Generální oprava fasád historické budovy Národního 

dovadla vč. Sanace korunní římsy nad tamburem, 

„Fantyšův roh“ 

104.214.628,- Kč bez DPH 

ANO 
2 

 

Osvědčení objednatele 

Multifunkční centrum zámek lednice, z.s.p.o. 

31. 8. 2013 

Zámecká jízdárna v lednici – multifunkční centrum 

105.161.000,- Kč bez DPH 

ANO 3 

Seznam techniků a technických útvarů 

Seznam techniků či technických útvarů 

OHL ŽS 

5. 10. 2016 

ANO  



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 19 

 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele 

nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 

Autorizace ČKAIT Petr Nasler, 26. 5. 2016 

Vysvědčení o maturitní zkoušce -Petr Nasler 

SPŠ stavební Děčín, pozemní stavitelství 

31. 5. 1994 

+ doložena další osoba Ing. Jaroslav Kašpar 

ANO  

Dokument dokládající opatření v oblasti řízení z hlediska 

ochrany životního prostředí 

Certifikát EMAS 

Ministerstvo ŽP 

16. 11. 2015 

+ ISO 14001 

ANO  

EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST   

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti ANO ČP 

PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

SUBDODAVATELEM 

(uvést identifikační údaje subdodavatele a název a datum 

uzavření smlouvy, pokud uchazeč prokazuje kvalifikaci 

prostřednictvím subdodavatele) 

  

 neprokazuje  

DODATEČNĚ DOLOŽENÉ KVALIFIKAČNÍ 

DOKLADY 

(uvést označení dokladů, které byly k prokázání 

kvalifikace doloženy dodatečně) 

  

 nejsou  

 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený uchazeč předložil všechny požadované 

kvalifikační doklady, čímž splnění kvalifikace prokázal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 20 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče:  

 

Pořadové číslo: 7. 

Obchodní firma: BREMA, spol. s.r.o. 

Sídlo podnikání: Klánova 1535/65a, 147 00 Praha 4 

IČO: 442 643 21 

 

 

Kvalifikační předpoklad a označení dokumentu Prokázání 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby ANO  

výpis z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby ANO  

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci 

daňových nedoplatků 
ANO  

Čestné prohlášení uchazeče, že nemá daňové nedoplatky 

ve vztahu ke spotřební dani 
NE Chybí ČP 

Potvrzení příslušného orgánu či instituce o neexistenci 

nedoplatku na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

ANO  

Čestné prohlášení písm. c) až e) a g), i) až l)] ANO  

Čestné prohlášení odborně způsobilé osoby nebo 

odpovědného zástupce, pokud je tato osoba odlišná od 

osoby uchazeče, ohledně základního kvalifikačního 

předpokladu dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. i) 

ANO 

Osoby uchazeče 

Josef Matoušek, 

Martin 

Matoušek. 

 

Odborně 

způsobilé osoby 

jsou odlišné od 

uchazeče, ČP 

předložili: 

 Ing. František 

Pajer, Jan Jaroš, 

Ing. Daniel 

Škerda, Ing. Jiří 

Bečvář, Martin 

Jirků, 

Zdeněk Válek. 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 21 

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

Výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 dní 

 

 

 

ANO  

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

- Projektová činnost ve výstavbě,  

- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými 

odpady 

NE Chybí odpady 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost (autorizace) 

ANO 

Ing. František 

Pajer,  

Jan Jaroš, 

Ing. Jiří Bečvář, 

Zdeněk Válek 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

(vyplnit název dokladu, označení osoby, která doklad 

vyhotovila, datum vyhotovení, označení dodávek, služeb 

či stavebních prací poskytnutých dodavatelem) 

  

Seznam stavebních prací za posledních 5 let, kdy provedl 

minimálně tři významné obdobné stavební práce (tj. 

modernizace či rekonstrukce obdobného historického 

památkově chráněného objektu nebo objektu situovaného 

v památkové zóně), přičemž minimální objem každé z 

těchto tří nejvýznamnějších stavebních prací musí činit 

10.000.000,-- Kč bez DPH 

ANO 
 

 

Osvědčení objednatele 

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní příspěvková 

organizace 

27. 1. 2016 

Obnova součástí národní kulturní památky Hřebčín 

v Kladrubech nad Labem 

208.480.555,14 Kč bez DPH 

Prokázáno subdodavatelem č. 1 

ANO 
1 

 

Reference pro společnost Průmstav, a.s. 

Masaryk station Development, a.s. 

Nutné opravy a udržovací práce před zahájením hlavní 

rekonstrukce, část: oprava havarijního stavu zastřešení 

historické části odjezdové haly C žst. Masarykovo 

ANO 
2 

 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 22 

nádraží, Praha 1 – Nové Město 

28. 2. 2012 

49.300.000,- Kč bez DPH 

Prokázáno subdodavatelem č. 2 

Osvědčení o poskytnutí služeb 

Skanska a.s. 

21. 1. 2014 

Rekonstrukce budovy Mánes 

15.200.000,- Kč 

ANO 3 

Seznam techniků a technických útvarů ANO  

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele 

nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 

VŠ diplom Ing. František Pajer 

ČVUT v Praze, 28. 1. 2003 

Autorizace ČKAIT, 28. 11. 2006 

a doloženy další osoby Jan Jaroš, Ing. Daniel Škerda, Ing. 

Jiří Bečvář, Martin Jirků, Zdeněk Válek 

ANO  

Dokument dokládající opatření v oblasti řízení z hlediska 

ochrany životního prostředí 

Certifikát ISO 14001:2004 

SGS, 3. 10. 2014 

ANO  

EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST   

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

 
ANO  

PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

SUBDODAVATELEM 

(uvést identifikační údaje subdodavatele a název a datum 

uzavření smlouvy, pokud uchazeč prokazuje kvalifikaci 

prostřednictvím subdodavatele) 

  

1) Subdodavatel: V.P. Procházka s.r.o. 

 

a) Základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 

1 písm. j) tj. čestné prohlášení, že není veden 

v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 

zakázek – ANO 

b) Profesní kvalifikační předpoklad dle § 54 písm. 

a) tj. výpis z obchodního rejstříku – ANO 

c) Smlouva se subdodavatelem – závazek 

k poskytnutí plnění, věcí či práv – ANO, 

ANO 

Prokázání 

referenčních 

zakázek 

prostřednictvím 

subdodavatelů 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 23 

předložena Smlouva o smlouvě budoucí ze dne 5. 

10. 2016. 

2) Subdodavatel: PRŮMSTAV, a.s. 

 

a) Základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 

1 písm. j) tj. čestné prohlášení, že není veden 

v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 

zakázek – ANO výpisem ze SKD 

b) Profesní kvalifikační předpoklad dle § 54 písm. 

a) tj. výpis z obchodního rejstříku – ANO 

výpisem ze SKD 

c) Smlouva se subdodavatelem – závazek 

k poskytnutí plnění, věcí či práv – ANO, 

předložena Smlouva o smlouvě budoucí ze dne 4. 

10. 2016. 

DODATEČNĚ DOLOŽENÉ KVALIFIKAČNÍ 

DOKLADY 

(uvést označení dokladů, které byly k prokázání 

kvalifikace doloženy dodatečně) 

  

 nejsou  

 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený uchazeč nepředložil ve své nabídce všechny 

požadované kvalifikační doklady, čímž splnění kvalifikace v této fázi posuzování kvalifikace 

neprokázal. Výše uvedený uchazeč bude komisí vyzván v souladu s 59 odst. 4 ZVZ, aby 

k prokázání kvalifikace předložil výše uvedené chybějící doklady.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 24 

Byla posuzována kvalifikace uchazeče:  

 

Pořadové číslo: 8. 

Obchodní firma: GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo podnikání: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČO: 281 69 522 

 

 

Kvalifikační předpoklad a označení dokumentu Prokázání 

kvalifikačního 

předpokladu 

ANO/NE 

Poznámka 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby ANO Výpis ze SKD 

výpis z evidence Rejstříku trestů fyzické osoby ANO  

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci 

daňových nedoplatků 
ANO  

Čestné prohlášení uchazeče, že nemá daňové nedoplatky 

ve vztahu ke spotřební dani 
ANO  

Potvrzení příslušného orgánu či instituce o neexistenci 

nedoplatku na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

ANO  

Čestné prohlášení písm. c) až e) a g), i) až l)] ANO  

Čestné prohlášení odborně způsobilé osoby nebo 

odpovědného zástupce, pokud je tato osoba odlišná od 

osoby uchazeče, ohledně základního kvalifikačního 

předpokladu dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. i) 

 

Autorizace 

Výpisem SDK: 

Ing. Václav Smetana, 

Ing. Ivan Vácha, 

Ing. Jaroslav Marek, 

Ing. Jaromír Kazda, 

Ing. František Skala, 

Ing. Pavel Rous, 

Ing. Miloslav Pišta, 

Ing. Jan Zajíček, 

Ing. Jan Sýkora, 

Ing. Jaroslav Zákostelecký 

NE 

Osoby uchazeče 

Luděk Kostka 

 

Osoby uchazeče 

a odborně 

způsobilé osoby 

jsou osoby 

odlišné, musí 

předložit ČP 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 25 

Dokladem: 

Ing. Zdeněk Jurásek, 

Ing. Stanislav Hank,  

ani jedna autorizovaná osoba nepředložila ČP 

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

Výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 dní ANO  

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

- Projektová činnost ve výstavbě, 

- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými 

odpady 

ANO  

Doklad osvědčující odbornou způsobilost (autorizace)   

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

(vyplnit název dokladu, označení osoby, která doklad 

vyhotovila, datum vyhotovení, označení dodávek, služeb 

či stavebních prací poskytnutých dodavatelem) 

  

Seznam stavebních prací za posledních 5 let, kdy provedl 

minimálně tři významné obdobné stavební práce (tj. 

modernizace či rekonstrukce obdobného historického 

památkově chráněného objektu nebo objektu situovaného 

v památkové zóně), přičemž minimální objem každé z 

těchto tří nejvýznamnějších stavebních prací musí činit 

10.000.000,-- Kč bez DPH 

ANO 
 

 

Osvědčení objednatele 

Správa pražského hradu 

18. 12. 2015 

Jízdárna Pohořelec – zkapacitnění skladů Pražského 

hradu  - AV.14021.1.110 

39.444.232 Kč bez DPH 

ANO 
1 

 

Osvědčení objednatele 

GEOSAN THÉTA s.r.o. 

10. 2. 2016 

Libery Building – II. etapa 

125.650.262,- Kč bez DPH 

ANO 
2 

 

Potvrzení na žádost níže uvedeného 

Stawo Přeštice s.r.o. 

15. 9. 2016 

11.228.972,- Kč bez DPH.  

Prokázáno prostřednictvím subdodavatele ŠTUKO 

ANO 3 



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 26 

ARS s.r.o. 

Seznam techniků a technických útvarů ANO  

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele 

nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 

VŠ diplom – Ing. Zdeněk Jurásek 

Vysoká škola báňská – TÚ Ostrava 

4. 6. 2002 

VŠ diplom – Ing. Stanislav Hank 

Vysoké učení technické v Brně 

14. 11. 2002 

ANO  

Dokument dokládající opatření v oblasti řízení z hlediska 

ochrany životního prostředí 

Certifikát ČSN EN ISO 140001:2005 

Výzkumný ústav pozemních staveb – certifikační 

společnost, s.r.o. 

15. 4. 2016 

ANO  

EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST   

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti ANO  

PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

SUBDODAVATELEM 

(uvést identifikační údaje subdodavatele a název a datum 

uzavření smlouvy, pokud uchazeč prokazuje kvalifikaci 

prostřednictvím subdodavatele) 

  

Subdodavatel č. 1: ŠTUKO ARS s.r.o. 

 

a) Základní kvalifikační předpoklad dle § 53 odst. 

1 písm. j) tj. čestné prohlášení, že není veden 

v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 

zakázek – ANO  

b) Profesní kvalifikační předpoklad dle § 54 písm. 

a) tj. výpis z obchodního rejstříku – ANO 

c) Smlouva se subdodavatelem – závazek 

k poskytnutí plnění, věcí či práv – ANO, 

předložena Smlouva o smlouvě budoucí ze dne 

15. 9. 2016 

 

ANO  

DODATEČNĚ DOLOŽENÉ KVALIFIKAČNÍ 

DOKLADY 
  



                                                              Modernizace lázeňského domu "THERMIA" 

__________________________________________________________________________________________  

 

 27 

(uvést označení dokladů, které byly k prokázání 

kvalifikace doloženy dodatečně) 

 nejsou  

 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený uchazeč předložil všechny požadované 

kvalifikační doklady, čímž splnění kvalifikace prokázal. 

 

Žádný ze členů hodnotící komise nezastává na posouzení kvalifikace odlišný názor od názoru 

většiny. Předseda hodnotící komise vyzve prokazatelně jednotlivé uchazeče v souladu s § 59 

odst. (4) ZVZ k předložení výše uvedených chybějících kvalifikačních dokladů a to ve lhůtě 4 

pracovních dní od doručení výzvy. Následně předseda komise svolá další jednání komise. 

 

 

Podpisy členů komise: 

 

Jméno a příjmení Pracovní zařazení OEČ Podpis 

Bc. Milan Brož OVZ 689516  

Petr Mach OI 690449  

Ing. Martin Jiroušek OVZ 690548  

Mgr. Lucie Caltová OVZ 674114  

Ing. Jiří Grohs OPF MV 686336  

Ing. Dalibor Dušek OI 688188  

 


